



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 17.02.2015

№ 89

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1166 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1166, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1166 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества» следующие изменения:

1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества»:

цифры «1447898,4» заменить цифрами «1452198,4»;

цифры «1409923,2» заменить цифрами «1414223,2»;

в абзаце «2015 год – 194167,6 тыс. рублей» цифры «194167,6» заменить цифрами «198467,6»;

цифры «883945,6» заменить цифрами «888245,6»;

цифры «883470,4» заменить цифрами «887770,4»;

в абзаце «2015 год – 118567,2 тыс. рублей» цифры «118567,2» заменить цифрами «122867,2»;

2) в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы»:

цифры «1447898,4» заменить цифрами «1452198,4»;

цифры «1409923,2» заменить цифрами «1414223,2»;

в абзаце «2015 год – 194167,6 тыс. рублей;» цифры «194167,6» заменить цифрами «198467,6»;

цифры «883945,6» заменить цифрами «888245,6»;  
цифры «883470,4» заменить цифрами «887770,4»;  
в абзаце «2015 год – 118567,2 тыс. рублей;» цифры «118567,2» заменить цифрами «122867,2»;

3) в приложении № 1 к государственной программе Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества»:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование механизмов управления развитием Краснодарского края»:

цифры «883945,6» заменить цифрами «888245,6», цифры «883470,4» заменить цифрами «887770,4»;

в абзаце «2015 год – 118567,2 тыс. рублей» цифры «118567,2» заменить цифрами «122867,2»;

в таблице № 1 раздела 3 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 1 в графе 4 цифры «18470,0» заменить цифрами «20670,0», в графе 6 цифры «2920,0» заменить цифрами «5120,0»;

в подпункте 1.2 в графе 4 цифры «7449,6» заменить цифрами «9649,6», в графе 6 цифры «1224,8» заменить цифрами «3424,8»;

в пункте 2 в графе 4 цифры «12500,0» заменить цифрами «14600,0», в графе 6 цифры «2500,0» заменить цифрами «4600,0»;

в позиции «Итого» в графе 4 цифры «883470,4» заменить цифрами «887770,4», в графе 6 цифры «118567,2» заменить цифрами «122867,2»;

в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»:

цифры «883945,6» заменить цифрами «888245,6»;

цифры «883470,4» заменить цифрами «887770,4»;

в абзаце «2015 год – 118567,2 тыс. рублей;» цифры «118567,2» заменить цифрами «122867,2».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Горохова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу соответствующих изменений в Закон Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 3068-КЗ «О краевом бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Глава администрации (губернатор)  
Краснодарского края



А.Н. Ткачев